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Cat Erdbohrer dienen zum Bohren von Löchern für Fundamente, 
Einzäunungen, Schilder, Bäume und Sträucher sowie für Anwen-
dungen im Bauwesen, in der Landwirtschaft und in der Land-
schaftsgestaltung. Drehzahl und Drehmoment sind für maximale 
Produktivität in unterschiedlichsten Böden angepasst. 

Der Erdbohrer verfügt über einen drehzahlveränderlichen,  
bidirektionalen Zahnring-Hydraulikmotor, der für eine optimale 
Abstimmung zwischen Bohrspindeldrehzahl und Drehmoment  
für leichte bis mittelschwere Arbeiten sorgt. Das Knickgelenk 
gewährleistet, dass der Bohrer gerade hängt, unabhängig von 
der Maschinenpositionierung.

CATERPILLAR  
ERDBOHRER 

Technische Daten A11 A23 A41

Baggerklasse 1,5  –  3,0 t 2,5 – 4,0 t 3,0 – 6,0 t

Gewicht* 79 kg 90 kg 101 kg

Drehmoment 1.105 Nm 2.300 Nm 4.120 Nm

Bohreraufnahme 51 mm (Sechskant) 51 mm (Sechskant) 51 mm (Sechskant)

Bestellnummer PKN114917 PKN114523 PKN114712

SONDERPREIS*  € 2.200,– € 2.820,– € 3.300,–
* ohne Bohrspindel

Zusatzoptionen

Bohrspindel 102 mm € 370,–

Bohrspindel 152 mm € 380,–

Bohrspindel 229 mm € 460,–

Bohrspindel 305 mm € 520,–

Bohrspindel 381 mm € 780,–

Bohrspindel 457 mm € 810,–

Zusatzoptionen

Adapter MS01 € 910,–

Adapter MS03 € 1.080,–

Adapter CW05 € 1.030,–

Verlängerung 610 mm € 280,–

Weitere Zusatzoptionen  
auf Anfrage!

24 Monate 
Garantie!

* inkl. Schlauchsatz mit flachdichtenden 
Kupplungen. Ab Zeppelin Niederlassung

GLEICH 
ONLINE 
KAUFEN

A11 Erdbohrer€ 2.200,– *
A23 Erdbohrer€ 2.820,– *

A41 Erdbohrer€ 3.300,– *
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FÄLL- UND ABBRUCHGREIFER
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ABBRUCHGREIFER FÜR MINIBAGGER
Die neuen CAT®Abbruchgreifer 
G306 und G308 sind geeignet für 
Minibagger von 5 bis 10 t. Die Greifer 
können im Abbruch, Recycling, Mate-
rialumschlag aber auch im Erd- und 
GaLaBau eingesetzt werden. Die 
Schalenform mit Lochblech, Unter-
schraubmessern und Zacken an den 
Seitenschneiden, ermöglicht das 

sichere Aufnehmen und Bewegen 
verschiedenster Teile. Ein robuster 
Drehkranz-Drehantrieb nimmt hohe 
Querkräfte auf, auch bei schweren 
Einsätzen. Durch eine umfangreiche 
Ausstattung (Lasthalteventil, Druck-
speicher) und hochwertige Materia-
lien sind die Greifer leistungsfähig 
und langlebig.

Technische Daten G306 G308

Baggerklasse 5 – 6,5 t 7 – 10 t

Gewicht (ohne Anbauplatte) 332 kg 490 kg

Max. Schließkraft 27 kN 44 kN

Max. Öffnungsweite 1.400 mm 1.558 mm

Schalenbreite 600 mm 700 mm

Schaleninhalt 0,16 m³ 0,24 m³

Bestellnummer PKN800051 PKN800052

SONDERPREIS*  € 7.630,– € 9.400,–
* ohne Schlauchsatz, ab Zeppelin Niederlassung

Zusatzoptionen

Anbauplatte für SW Verachtert CW10 € 880,–

Anbauplatte für SW Lehnhoff MS03 € 680,–

Anbauplatte für SW Lehnhoff MS08 € 1.060,–
Weitere Zusatzoptionen auf Anfrage

G306

€ 7.630,–
Abbruchgreifer für 

Minibagger

GLEICH 
ONLINE 
KAUFEN

Technische Daten CL190 CL260

Baggerklasse 2,5 – 7,5 t 6 – 14 t

Max. Schneidkapazität Weichholz 250 mm 320 mm

Max. Schneidkapazität Hartholz 190 mm 260 mm

Max. Öffnungsweite 685 mm 760 mm

Bestellnummer PKN201477 PKN201481

SONDERPREIS*  € 4.180,– € 5.830,–
* exklusive Schlauchsatz

Optionale SW-Anbauplatten

System Lehnhoff

MS03-Adapter € 450,–

MS08-Adapter € 650,–

System Verachtert

CW05-Adapter € 360,–

CW10-Adapter € 1.070,–

System OilQuick

OQ45/5 € 3.690,–

WESTECH CL190 /260 FÄLLGREIFER
Die Fällgreifer mit feststehender Schneide garantieren eine schnelle 
Ernte von kleinen Bäumen und Sträuchern im Gelände, auf Hangflächen 
und in Sumpfgebieten. Die starken Greifer mit 
großer Öffnungsweite sorgen für ein 
großes Schneidvolumen. Dank des 
austauschbaren, hochfesten 
Messers sind beide Modelle 
wartungs- und verschleißarm. 

Alle Abbildungen ähnlich.

Weitere Anbauplatten  

auf Anfrage!

24 Monate Garantie

CL190 
Fällgreifer € 4.180,–Bestellnummer   PKN201477
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SCHNEERÄUMSCHILDER PSR
• �Schwere Schneeräumschilder für Radlader 

• �Stabile verwindungssteife Rahmenkonstruktion

• �Pendelkopf mit vier starken Parallelogramm-
armen für belagschonendes und sicheres 
Arbeiten

• �Hydraulische Schwenkeinrichtung (links und 
rechts)

• �Federklappenscharen mit starken  
Federelementen als Anfahrsicherung 

• �Mit verschleißarmen Schürfleisten aus  
Vulkollan

• �Austauschbare Randabweiser aus ver- 
schleißfestem Stahl

PSR2.5 

€ 6.970,–
Bestellnr.  PKN147868

Technische Daten PSR2.0 PSR2.5 PSR3.0 PSR3.4

Schildbreite 2.000 mm 2.500 mm 3.000 mm 3.400 mm

Räumungsbreite 30° geschwenkt 1.765 mm 2.120 mm 2.470 mm 2.825 mm

Schildhöhe 965 mm 965 mm 965 mm 965 mm

Einsatzgewicht ca. 457 kg 506 kg 557 kg 606 kg

Bestellnummer PKN147855 PKN147868 PKN147882 PKN147894

SONDERPREIS*  € 6.720,– € 6.970,– € 7.620,– € 8.190,–
* inkl. Anbauplatte, Schwerlaststützrädern, hydr. Schwenkeinrichtung, Warnflaggen mit Halter, LED Begrenzungsleuchten

Technische Daten S650 1500

Schildbreite 1.500 mm

Räumungsbreite 30 ° geschwenkt 1.340 mm

Schildhöhe 650 mm

Einsatzgewicht ca. 320 kg 

Bestellnummer PKN198741 

SONDERPREIS  € 4.400,–

STREUGERÄT ST-E 120
•	� Serienmäßig mit Rührwerk und intelligenter 

Antiblockadesteuerung. Bewirkt Auflocke-
rung und Verbesserung des Salzflusses und 
vermeidet die Brückenbildung

•	� Streutellergeschwindigkeit und Streumen-
ge per Smartphone einstellbar, dadurch 
regeln Sie die gewünschte Streubreite und 
optimieren die Ausbringmenge

•  12-Volt-Betrieb; ideal für Fahrzeuge,  
die wenig oder gar keine hydrauli-

sche Leistung haben

•  Smartphone zur Steuerung  
  per Bluetooth-Verbindung 
mit Ladegerät (12 V bzw.  
230 V),  Schutzhülle und 
Saugnapfhalterung

•  �Komplett aus 2,5 mm Edelstahl 
für eine lange Haltbarkeit

•	� PE-Streugutbehälter mit Füll-
standsanzeige, Eingriffschutz und 
verlustsicherem Klappdeckel

•	� Zentrale Wurfschaufeleinstel-
lung zur Justierung des Streu-
bildes

•	� Streubreite bis zu 6 m, dadurch  
enteisen Sie schnell große Flächen

Technische Daten ST-E 120

Füllvolumen 120 l

Leergewicht mit Aufnahme 90 kg

Streuweite ca. 1 bis 6 m

Gehäuse aus Edelstahl 2,5 mm

SONDERPREIS*  € 3.150,–

* �inkl. Universalaufnahme für Radlader 

immer inkl. Smartphone!

SCHNEERÄUMSCHILD  
S650 1500
• �Robuster Schildkörper aus 5 mm Stahlblech

�• Schildhöhe 650 mm

• ��Vereisungsfestes Federklappen system

• �Verschleißfester Polyurethanbesatz

�• �Randabweiser aus Stahl

• ���Höhenverstellbare Stützräder 200 x 80 mm

• ���Hochwertige Pulverbeschichtung in RAL 2002 

• ���Inkl. Anbauplatte für Radlader mit Schnellwechsler

• ��Inkl. hydr. Schwenkeinrichtung mit Überlastsicherung

• ���Inkl. LED-Begrenzungsleuchten

• ��Inkl. Warnflaggen

GLEICH 
ONLINE 
KAUFEN

GLEICH 
ONLINE 
KAUFEN

S650 1500 € 4.400,–
Schnee- räumschild

ST-E 120 

€ 3.150,–
Streugerät

serienmässig Mit Druckbegrenzungs- 

ventil zur Überlastsicherung!
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ZAHNSPITZEN-PAKETE    K-SYSTEM
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Der Standard für alle Cat Baumaschinen:  
Optimales Eindring verhalten, geeignet für schwach abra-
sives Material, mit beid seitigen Selbstschärfungstaschen. 
Ideal für den Erdbewegungs bereich.

LANGE  
UNIVERSAL 
ZAHNSPITZE

LANGE  
HD ZAHN- 
SPITZE

Wenn es etwas härter zugehen sollte:  
Optimales Eindringverhalten, geeignet für mittelstark 
abrasives Material, mit beidseitigen Selbstschärfungs- 
taschen. Ideal für den Erdbewegungsbereich, Geröll  
und  die Verladung von mittelstark abrasiven 
Schüttgütern.

SCHARFE  
HD ZAHN- 
SPITZE

Wenn es um Standzeit und optimales Eindringverhalten 
geht, sehr beliebt im Radladerbereich: Geeignet für  
stark verfestigtes und stark abrasives Material. Sehr 
gutes Eindringvermögen und sehr großer Verschleiß- 
materialanteil.

SCHARFE  
PLUS ZAHN- 
SPITZE

Scharfe Plus-Zahnspitzen sind aus 25% verschleiß- 
festerem Material gefertigt und weisen eine um 25% 
geringere Querschnittsfläche des Führungsmessers  
auf. Die scharfen Plus-Zahnspitzen bleiben über den 
kompletten Einsatzzeitraum scharf. Sie sind ideal für 
lehmige Materialien geeignet				  

ZAHNSPITZEN  
K-SYSTEM K-SYSTEM ZAHNSPITZEN

Zahnspitzen-Sonderpakete inklusive Sicherun-

gen zu absoluten Sonderpreisen! 

Profitieren Sie von besserem	 Eindringverhalten, 
geringerem Kraftstoffverbrauch sowie längerer 
Haltbarkeit.

LANGE UNIVERSAL ZAHNSPITZE

Bestellnr. Preis Onlinepreis

K80             KX6362 € 252,– € 236,88

K90 KX6368 € 300,– € 282,00

K100 KX6374 € 388,– € 364,72

K110 KX6380 € 442,– € 415,48

K130 KX6438 € 671,– € 630,74

LANGE UNIVERSAL ZAHNSPITZE

Bestellnr. Preis Onlinepreis

K80             KX6363 € 402,– € 377,88

K90 KX6369 € 479,– € 450,26

K100 KX6375 € 621,– € 583,74

K110 KX6381 € 707,– € 664,58

K130 KX6445 € 1.023,– € 961,62

LANGE HD ZAHNSPITZE

Bestellnr. Preis Onlinepreis

K80             KX6360 € 300,– € 282,00

K90 KX6366 € 351,– € 329,94

K100 KX6372 € 410,– € 385,40

K110 KX6378 € 539,– € 506,66

K130 KX6439 € 811,– € 762,34

LANGE HD ZAHNSPITZE

Bestellnr. Preis Onlinepreis

K80             KX6361 € 479,– € 450,26

K90 KX6367 € 561,– € 527,34

K100 KX6373 € 656,– € 616,64

K110 KX6379 € 861,– € 809,34

K130 KX6446 € 1.297,– € 1.219,18

SCHARFE PLUS ZAHNSPITZE

Bestellnr. Preis Onlinepreis

K80             KX6440 € 251,– € 235,94

K90 KX6441 € 300,– € 282,00

K100 KX6442 € 389,– € 365,66

K110 KX6443 € 540,– € 507,60

K130 KX6444 € 768,– € 721,92

SCHARFE HD ZAHNSPITZE

Bestellnr. Preis Onlinepreis

K80             KX6365 € 561,– € 527,34

K90 KX6371 € 634,– € 595,96

K100 KX6377 € 851,– € 799,94

K110 KX6383 € 1.118,– € 1.050,92

K130 KX6447 € 1.564,– € 1.470,16

BAGGERSETS: 
5 Zahnspitzen und 5 Sicherungen

LADERSETS: 
8 Zahnspitzen und 8 Sicherungen

* �Kostenlose Zahnhalter bei Abnahme eines Komplett-Systems (zzgl. passende Zahnspitzen)

Passend für:  

Cat Bagger von 311 bis 390, 

Cat Radlader 924 bis 994  

sowie alle grössenÄhnlichen 

Marktbegleitermaschinen.

im paket!

KOSTENLOSE ZAHNHALTER
BEI UMRÜSTUNG AUF DAS
ADVANSYS-ZAHNSYSTEM

*
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ADVANSYS ZAHNSPITZEN
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ADVANSYS ZAHNSPITZEN
Die neuen Advansys Zahnspitzen jetzt im Paket  

zu Sonderpreisen erhältlich. 

Profitieren Sie vom bruchsichersten System auf 
dem Markt, mit hohem Verschleißmaterialanteil 
und extrem hoher Haltbarkeit, sowie geringerem 
Kraftstoffverbrauch gegenüber anderen Systemen.

UNIVERSAL BAGGER ZAHNSPITZE

Bestellnr. Preis Onlinepreis

CA80             KX6448 € 252,– € 236,88

CA90 KX6449 € 300,– € 282,00

CA100 KX6450 € 388,– € 364,72

CA110 KX6451 € 442,– € 415,48

CA130 KX6452 € 671,– € 630,74

UNIVERSAL RADLADER ZAHNSPITZE

Bestellnr. Preis Onlinepreis

CA80             KX6463 € 402,– € 377,88

CA90 KX6464 € 479,– € 450,26

CA100 KX6465 € 621,– € 583,74

CA110 KX6466 € 707,– € 664,58

CA130 KX6467 € 1.023,– € 961,62

LANGE HD ZAHNSPITZE

Bestellnr. Preis Onlinepreis

CA80             KX6453 € 300,– € 282,00

CA90 KX6454 € 351,– € 329,94

CA100 KX6455 € 410,– € 385,40

CA110 KX6456 € 539,– € 506,66

CA130 KX6457 € 811,– € 762,34

LANGE HD ZAHNSPITZE

Bestellnr. Preis Onlinepreis

CA80             KX6468 € 479,– € 450,26

CA90 KX6469 € 561,– € 527,34

CA100 KX6470 € 656,– € 616,64

CA110 KX6471 € 861,– € 809,34

CA130 KX6472 € 1.297,– € 1.219,18

PENETRATION PLUS ZAHNSPITZE

Bestellnr. Preis Onlinepreis

CA80             KX6458 € 251,– € 235,94

CA90 KX6459 € 300,– € 282,00

CA100 KX6460 € 389,– € 365,66

CA110 KX6461 € 540,– € 507,60

CA130 KX6462 € 768,– € 721,92

SCHARFE HD PLUS ZAHNSPITZE

Bestellnr. Preis Onlinepreis

CA80             KX6473 € 561,– € 527,34

CA90 KX6474 € 634,– € 595,96

CA100 KX6475 € 851,– € 799,94

CA110 KX6476 € 1.118,– € 1.050,92

CA130 KX6477 € 1.564,– € 1.470,16

BAGGERSETS: 
5 Zahnspitzen und 5 Sicherungseinheiten L / R

LADERSETS: 
8 Zahnspitzen und 8 Sicherungseinheiten L / R

Die lange Universal-Zahnspitze ist für allgemeine Arbeiten 
und den Aushub von Erdboden ausgelegt.

UNIVERSAL  
BAGGER  
ZAHNSPITZE

LANGE  
HD ZAHN- 
SPITZE
Die lange HD-Zahnspitze weist einen hohen Verschleiß- 
materialanteil auf. Sie ist ideal für die Verladung von 
gebrochenen und abrasiven Materialien  
– von Kiesel bis Betonbruch.

UNIVERSAL 
LADER  
ZAHNSPITZE

Die Universal-Zahnspitze ist der ideale Wegbegleiter, 
wenn es um die Kosteneinsparung in der reinen Erdbe-
wegung geht. Die Zahnspitze ist ideal für die Verladung 
von Erdboden und nicht-abrasiven Materialien.

PENETRATION  
PLUS ZAHN- 
SPITZE

SCHARFE HD  
PLUS ZAHN- 
SPITZE

Scharfe Plus-Zahnspitzen besitzen eine Spatenspitze, 
welche durch einen mittig angeordneten Rücken gestützt 
wird. Sie bieten optimales Eindringvermögen für lehmige 
Böden und verfestigtes Material.

Die neue scharfe HD-Plus Zahnspitze ist speziell für  
den Einsatz an Radladern entwickelt worden. Das Design 
fügt sich ideal der Ladebewegung an. Der Zahn weist eine 
um 6% höhere Verschleißfestigkeit auf, als die bisher 
bekannten Systeme. 

ZAHNSPITZEN  
ADVANSYS

50 % MEHR BRUCHSICHERHEIT  
durch neu konstruierte Zahnhalter ohne Bohrungen

NEUE ZAHNSPITZENFORMEN  
mit dauerhaft scharfem Profil bis 100 % Verschleiß

HÖHERER ANTEIL AN  
VERSCHLEISSMATERIAL  
für höhere Standzeiten

BEWÄHRTE ZAHNSICHERUNGEN  
aus dem Miningbereich

im paket!

ab CA130

CA80 bis 110
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LICHTER   BATTERIEN

LED- 
RÜCKLEUCHTEN
Ärgerlich, wenn ein Licht mal aus-
fällt, sei es durch ein Missgeschick 
oder durch einen Steinschlag. Um die 
Sicherheit der Maschine wieder her-
zustellen und von anderen Teilnehmern 
wieder besser gesehen zu werden, gibt 
es die LED-Leuchten zum Sonderpreis.

LED-ARBEITSSCHEINWERFER R23 
Der neue LED Arbeitsscheinwerfer sorgt für ein sicheres, angenehmes und 
ermüdungsfreies Arbeiten.

• �Mit Rückfahrlicht-Zulassung
• �Staub- und spritzwassergeschützt
�• �Stoß- und vibrationsfest
• ��Helle und lückenfreie Ausleuchtung

• �Hohe Lebensdauer
�• Optimal einstellbare Halterung
• Mit Deutsch-Stecker-Anschluss

Leistung Streubreite Lumen Schutzklasse Erfüllt Bestellnummer Preis Onlinepreis

14 Watt 35° 1000 lm IP69K CISPR25 Klasse 5 KX4664 	 € 39,– € 36,66

Sorgt in der dunklen  

Jahreszeit für bessere 

Sicht!

Arbeits- 
scheinwerfer 

€ 39,–
Online-Preis:

€ 36,66Mit Zeppelin-Logo

Alle Abbildungen ähnlich.

Bezeichnung Typ Präfix Bestellnummer Preis Onlinepreis

LED-Rückleuchte

906 – 908

HZ6, LZ6, MZ6, HZ7, MZ7, HZ8, MZ8, LZ8 5541084

 € 49,– € 46,06Nebelschlussleuchte (rot) HZ6, LZ6, MZ6, HZ7, MZ7, HZ8, MZ8, LZ8 6191646

Rückfahrscheinwerfer (weiß) HZ6, LZ6, MZ6, HZ7, MZ7, HZ8, MZ8, LZ8 6191647

LED- 
Rückleuchten 

€ 49,–
Online-Preis:

€ 46,06

BATTERIEN VON CAT
Konstruktionsmerkmale:

• �ausgezeichnetes Kaltstartverhalten  
durch hohen Startstrom und reichlich  
Reservekapazität

• ��außerordentliche Stoß- und Rüttelfes tig keit

• �in allen gängigen Größen und Ausführungen  
verfügbar, nicht nur für Cat Geräte

Original Cat Batterien 

ab € 85,–**
z. B. passend für 301.7D  mit Präfix LJD

Bestellnummer Maschinentypen mit Präfix* Volt / Ah L x B x H (mm) Preis** Onlinepreis**

3699955 301.7D LJ8 ·LJD - 300.9D DW2 · LJ2 · LJM · TGP 12 / 30 187 x 128 x 165 € 85,– € 79,90

3699956 301.4C LJK · 301.7D LJH · 302.2D LJG · 302.4D LJN · 302.7D LJL 12 / 44 210 x 175 x 175 € 89,– € 83,66

1535656 303 DMA · 303C BXT · 303.5E JX2/RKY · 304C FPK · 305C HWJ · 305E2 DJX/H5M 12 / 52 279 x 174 x 229 € 155,– € 145,70

2306368 906H SDH/TPE · 906H2 JRF · 907H SJM/MJF · 907H2 JRS · 908H MXF · 908H2 JRD ·308E2 FJX/W8S 12 / 70 304 x 191 x 191 € 175,– € 164,50

9X3404

926M – 938M 	 alle Präfixe

12  / 100 331 x 172 x 241 € 219,– € 205,86
320, 323, 325, 330  	 HEX, JGY, RAZ, NDL, TEL, PFN

M314, M319  	 K3H, KN9

D6N/K, D8T                 MG5, GB6, FCT, J8B

1535700 M316F FB6 · M318F FB8/F8B · M320F F2W/FB2 12 / 145 520 x 218 x 248 € 315,– € 296,10

1535710 950M – 982M 	 alle Präfixe 12  / 200 520 x 218 x 248 € 345,– € 324,30
* für zahlreiche weitere Maschinen passend    ** zzgl. wird ein Batteriepfand von 7,50 € / Stk. erhoben

Unsere Batterien passen auch  

für andere Maschinentypen!



Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: parts.cat.com · Nicht gültig in Österreich.
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KÜHLMITTEL  CAT ÖLE
31GÜLTIG VOM 6.10.2025 BIS 16.11.2025

STELLEN SIE NACH BELIEBEN 3 FÄSSER ZUSAMMEN

MOTORENÖL GETRIEBEÖL HYDRAULIKÖL

Cat DEO-ULS 10W-30 Cat DEO-ULS 15W-40 Cat TDTO 10 Cat TDTO 30 Cat TDTO 50 Cat HYDO Advanced 10

• �Cat ECF-3, API CK-4 / CJ-4, ACEA E9 / E7

• �ausgezeichneter Verschleißschutz

• �sehr hohe Oxidations- und Scherstabilität

• �Cat TO-4

• �sehr guter Verschleißschutz

• �systemoptimierte Formulierung für beste Performance

• �ISO VG32-46

• �6.000 Betriebsstunden, Wechselintervall möglich*

• �schnelle Luftabgabe und hervorragender  
Verschleißschutz

Bestellnr. 5153981 Bestellnr. 5153970 Bestellnr. 1032528 Bestellnr. 9X6466 Bestellnr. 3E9478 Bestellnr. 3096938

€ 1.899,–
Onlinepreis: € 1.785,06

Cat Öl 

€ 2.999,–1 IBC-Container 1.000 Liter, pfandfrei

MOTORENÖL GETRIEBEÖL HYDRAULIKÖL

Cat DEO-ULS 10W-30 Cat DEO-ULS 15W-40 Cat TDTO 30 Cat HYDO Advanced 10

• �Cat ECF-3, API CK-4 / CJ-4, ACEA E9 / E7

• �ausgezeichneter Verschleißschutz

• �sehr hohe Oxidations- und Scherstabilität

• �Cat TO-4

• �sehr guter Verschleißschutz

• �systemoptimierte 
Formulierung für beste  
Performance

• �ISO VG32-46

• �6.000 Betriebsstunden  
Wechselintervall möglich*

• �schnelle Luftabgabe  
und hervorragender  
Verschleißschutz

Bestellnr. 4443549 Bestellnr. 5153971 Bestellnr. 7X7611 Bestellnr. 3096937

€ 2.999,–
Onlinepreis: € 2.819,06

PRODUKT Bestellnr. Preis Online-
preis

3 x 5-Liter-Kanister KX2721 € 69,– € 64,86

2 x 20-Liter-Kanister KX4045 € 179,– € 168,26

4 x 20-Liter-Kanister KX2722 € 349,– € 328,06

 1x 208-Liter-Fass KX3464 € 829,– € 779,26

inklusive  Versand  

bei Fässern und IBCs

Lose Ware auf Anfrage   |  *  mit Cat Filtern und Ölanalyse

MOTOR- UND  
HYDRAULIKÖLE 
Öle von Caterpillar sind einzigartig  
formuliert und optimiert, um das höchste  
Maß an Schutz und Leistung für eine  
Vielzahl von Anwendungen zu bieten.

Auf der Suche nach dem richtigen Öl? 
Wir beraten Sie gerne!

Cat Öl 

€ 1.899,–
3 Fässer  à 208 Liter

3 Kanister à 5 Liter

€ 69,–
Bestellnr.  KX2721

3 FÄsser zum 
sonderpreis!

Erfüllt die ASTM-Normen D6210 für 
Heavy Duty- und D3306 für Kfz-An-
wendungen.

Vorteile:
• �Deutlich längere Nutzungsdauer als konventionelle Kühlmittel
�• �Hervorragender Schutz vor Lochfraß
• �Frei von Silikaten, Phosphaten, Aminen, Boraten und Nitraten
�• �Gefrierpunkt: – 37°C

CAT KÜHLMITTEL ELC
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Preis inklusive Storz C-Kupplung und 10m Schlauch.
 * ab 1,5 – 2 Tonnen können unter ausschließlicher Verwendung des 
Löffelzylinders, Durchmesser bis 50 cm wirtschaftlich gerodet werden.Zeppelin Baumaschinen GmbH

Graf-Zeppelin-Platz 1 · 85748 Garching bei München
Telefon: 089 32000-0 · Telefax: 089 32000-111 · sonderaktion.et@zeppelin.com    

zeppelin-cat.de

GÜLTIG VOM 6.10.2025 BIS 16.11.2025

LÖFFELPAKETE FÜR MINIBAGGER

Alle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: zeppelin-cat.de/shopAlle Preise netto zzgl. Umsatzsteuer und zzgl. Versand · Irrtum und Änderungen vorbehalten · Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht · Online bestellen: zeppelin-cat.de/shop · Nicht gültig in Österreich.
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Bestellnr. Schnellwechsler Tieflöffel 1 Tieflöffel 2 Grabenlöffel Gesamtpreis

PRN801023 MS03 
inkl. Lasthaken

Breite: 300 mm 
Inhalt: 46 l

Breite: 500 mm 
Inhalt: 83 l

GLV mit Zylinder 
Breite: 1200 mm 

Inhalt: 122 l
€ 3.520,–
Aufpreis SW HS03: 300 €

KLASSE 3 | FÜR CAT 302.7

JEDES LÖFFELPAKET  
BESTEHT ZWINGEND AUS:
• ZWEI TIEFLÖFFELN
• EINEM GRABENLÖFFEL 
• �EINEM SCHNELLWECHSLER

•  �Tieflöffel werden mit Schraubzähnen geliefert

•  �Alle Tieflöffel können auf Wunsch auch preisneutral  
mit Schneide bestellt werden

•  �Hydraulische Grabenlöffel werden mit Schläuchen 
geliefert

•  �Pakete auf Anfrage auch mit Schwenkmotor und  
starrem Grabenlöffel erhältlich

RÄDLINGER  
LÖFFELPAKETE
Die Rädlinger Minibaggerlöffel eignen sich für Grab-  
und Aushubarbeiten in leichten bis mittelschweren  
Böden sowie für die Verladung oder Verfüllung von  
Sand, Schotter und Erde.

Bestellnr. Schnellwechsler Tieflöffel 1 Tieflöffel 2 Grabenlöffel Gesamtpreis

PRN801010 MS01  
inkl. Lasthaken

Breite: 300 mm 
Inhalt: 32 l

Breite: 500 mm 
Inhalt: 57 l

GLV mit Zylinder 
Breite: 1.000 mm 

Inhalt: 96 l
€ 2.800,–
Aufpreis SW HS01: 390 €

KLASSE 2 | FÜR CAT 301.5 – 302CR

Bestellnr. Schnellwechsler Tieflöffel 1 Tieflöffel 2 Grabenlöffel Gesamtpreis

PRN801030 MS03  
inkl. Lasthaken

Breite: 300 mm 
Inhalt: 58 l

Breite: 600 mm 
Inhalt: 130 l

GLV mit Zylinder 
Breite: 1.200 mm 

Inhalt: 154 l
€ 3.700,–
Aufpreis SW HS03: 300 €

KLASSE 4 | FÜR CAT 303CR – 303.5CR

Bestellnr. Schnellwechsler Tieflöffel 1 Tieflöffel 2 Grabenlöffel Gesamtpreis

PRN801037 MS03 
inkl. Lasthaken

Breite: 300 mm 
Inhalt: 72 l

Breite: 600 mm 
Inhalt: 165 l

GLV mit Zylinder 
Breite: 1.400 mm 

Inhalt: 216 l
€ 4.050,–
Aufpreis SW HS03: 300 €

KLASSE 5 | FÜR CAT 304

Rädlinger 

Löffelpakete 

ab € 2.800,–
bestehend aus: zwei Tieflöffeln, 

einem Grabenlöffel und einem 

Schnellwechsler

WEITERE LÖFFELPAKETE  

AUF ANFRAGE ERHÄLTLICH!


